Cãmara Municipal do Palo Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111111111

N PROTOCOLO GERAL 138112020
Data: 01/0612020 - Horirlo: 08:41

Legislativo - REQ 86212020

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN ·PSD RGR N° 134/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - PR

REQUERIMENTO Nº 862/2020 [

APROVADO
Oala J. I b__ J Jo:XJ
A:1s1nak1ra c;;J
C.\l.' ~RA 1.~UN.~ICl..,,PA._L --PA-TO-B-RA-t~C-0 - ---

Executivo Municipal Reiterando: Requer ao
pavimentação asfáltica na
bairro Sambugaro.

rua Gomercindo Palagi,

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
reiterando solicitações anteriores ao departamento competente, para pavimentação
asfáltica na rua Gomercindo Palagi, bairro Sambugaro.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação da comunidade, tendo em vista o
péssimo estado de conservação em que se encontra a referida via pública, impedindo
a trafegabilidade em segurança dos motoristas e pedestres.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco - PR, 1° de junho de 2020.

\.
Ronalce Moacir Dalch i

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
\.. .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526

P.~~J.uDA~
·~~Z-er.ioo
Rodrigo José Corma
Vereador • Podemos

181 http://www.patobranco.pr.leg .br / vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr. leg.br